s

............... ......• - ..... fjj? \
tííÁRMJ OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL- Ano V -JNM20Í, scxta-feira, l/Mÿ5v?nibro d<£o

+

EXTRATODO CONTRATO N°002§ÿÿÿT.

S£CRE1AK1A l,A <••! ri K.-M..

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - PROCESSO
SPU N° P173097/2021 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°
033/2021 - SECULT. OBJETO: Contratação de pessoa física especializada
na análise de projetos, com emissão de parecer técnico em relação aos
projetos culturais, de acordo com a classificação no Edital de
Crcdcnciamento de Parcccrista n” 003/2021. FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Art. 25, inciso II, com o Art. 13, inciso II, eArt. 26, inciso TT, da Lei
8.666/1993 e suas alterações. VALOR GLOBAL: RS 1 11.000,00 (cento c
onze mH reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁR IA: 31.01.13.392
.0048.2391.33903603. 1001000000. CONTRATADOS: Listados abaixo.
Sobral-CE, 12 de novembro de 2021. Simone Rodrigues Passos -
SECRETARIADACULTURA£ TURISMO.

JEL. CONI RATANTE:
MUNICÍPIO DE SOBR AL, por intermédio da Secretaria da Juventude,
Esporte c Lazer, representada por seu Secretário, o Sr. Eugênio Parceli
Sampaio Silveira. CONTRATADA: RV DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 35.767.03 /0001-57.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Edital do Pregão Eletrónico n°J 05/2021, e
seus anexos, os preceitos do direito público, e a Lei Federal n° 1.666/1993,
com suas alterações, e, ainda, outras leis especiais neclssárias ao
cumprimento dc seu objeto. OBJETO: Aquisição de Material de Expediente
para atender as necessidades dos órgãos e entidades públicas dc Município
de Sobral/CE, dc acordo com as especificações e quantitativos{(revistos no
Anexo í Termo de Referência do edital e na proposta da CON
MODALIDADE: Pregão Eletrónico n° 105/2021. VALOR GLOBAL: R$
2.052,40 (Dois mil, cinquenta e dois reais equarenta centavos).DOTAÇÕES
ORÇAMENTARIAS: 22.01.04.122. 0070.2.2 7- .3.3.90.
30.00.1.001.0000.00. DA FISCALIZAÇÃO: A execução conl -atual será
acompanhada e fiscalizada pela Sr. José Juliano Nogueira Rios, 3crente de
Gestão Financeira da SECJEL. PRAZO DE VIGÊNCIA: C prazo de
vigência do contrato é de 1 2 (doze) meses, contados a partirda suai issinaíura.
DATA DA ASSINATURA: 12 de novembro de 2021. SIGNATÁRIOS:
REPRESENTANTE DA CONTRATANTE: Eugênio Pared! Sampaio
Silveira. REPRESENTANTE DA CONTRATADA: Fernando Antônio
Rolim Vidal. COORDENADOR JURÍDICO DA SECJEL - Lulas Loiola
Aragao. !

RATADA.

ARTES CÉNICAS (CIRCO, DANÇA E TEATRO)

NOME CPF
VANESSIA GOMES DOS SANTOS *••.958.723-**
DANIELA PEIXOTO PE DARKOS ***.446.938-**
T1ZIANE ASSUNÇÃO VtRGtLIO ***.244.574-**
RODRIGO TOMAZ DASILVA •••.XU6.593-**
CLEBER ALVES ***.676.203-**
CÍCERO LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA *•*.894.053-**
DANIEL BENDER LUDWIG **ÿ.983.090-**

MARTA CESAR •ÿ*.070.418-**

LUCIANO ALVES LOPES ***.323.123-**
APOLINARIO ALVES DE ALENCAR *ÿÿ.167,833-**

ANA CAROLINE DO ESPIRITO SANTO CHAVES ***.995.572-**
ARTES VISUAIS E ARTESANATO

NOME crF
JANAINA CHAVIER SILVA ***.553.566-**
KELLY CRISTINA DE SOUZA DOS SANTOS •**.555.847-**
TÉO SENNA RAMALHO DA SILVA •**.977.677-** ERRATA AO CONTRATO Nu 023/2021-SECJEL, publicado no DOM

(Diário Oficial do Município) Np 1 1 94, página n" 22, de 03 de ncr embro de
2021. ONDE SE LÊ: “EXTRATO DO CONTRATO N° 0026/2021-
SECJEL”, LEIA-SE: “EXTRATO DO CONTRATO N° 0023/2021-
SECJEL”. Sobraí/CE, 12 de novembro de 2021. Eugênio Parcel]Sampaio
Silveira - SECRETÁRIO DA JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER. Lucas
LoiotaAragao. COORDENADOR JURÍDICODASECJEL.

WELLINGTON BARTHOLOMEU SAMPAIO MENDES JUNIOR *ÿÿ.004.394-**

DANIEL ÇALDEIR A DE MELO ***.169.686-**
***.897.038-**EDUARDO CARNEIRO DA SILVA

RICARDO ANDRE SANTANA BESSA ***.830.983-**

AUDIOVISUAL
CPFNOME

•**.411.607-**ANA MARIA UHLENBERO DA SILVA ANAMARIA MUHLENBERG
CRISTÍANO ABUP BARBOSA ***.363.376-**

LORENA C1NTIA SOARES DE MATOS «*ÿÿ952.523-**

DÁRIO ERNESTO GULARTE WEGBRA1T ***.855.688-** —•: .-r"
r.*ÿ«ÿ907.897-»*TI N AGO DA SILVA TAVARES -f

I***,065.081-»»LlVIA DE PAIVA RODRIGUES i i

=: : :

CULTURA POPULAR E TRA DICIONAIS I
"LÍ:: •-! i-i-i- i.r. . T.:: !r:i!-- ' :. •• :• -..••ÿri r.í j"- j |!CPFNOME •i,

•;GIQRPANNA LAURA DA SILVA SANTOS ***.689.091-** . I

i
. •:

1

i
MARIELA FEL1SB1NODA SILVEIRA ,. ; J:.!::

•« *............* * • .
: ”-r. r;

*•*.958.723-** IVANESSIA GOMES DOS SANTOS
: i:*«ÿ.491.993-**ADSON RODRIGO SILVA PINHEIRO :•”

!! :::•::CtCERO LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA ***.894.053-*»

WELLINGTON BARTHOLOMEU SAMPAIO MENDES JUNIOR ***.004.394-** !
L«**.467.856-**LEANDRO EUSTAQUIO GOMES

i.
***.470.673-**JQSE POLICARPO DOS SANTQS NETO

MARUÇA RODRIGUES DE LIMA «ÿ*.320.793-»*
: : i•**.431.014-**LTGIA VERONICA FERREIRA DA SILVA -I
i '

:: i:***.B30.983-*"
**•ÿ214.570-»»

RICARDO ANDRE SANTANA BESSA Í
I :ELISA A LGAYER CASAGRANDE

... ' I:•**.323.123-**LUCIANO ALVES LOPES 1 .;
LITERATURA i

1CPFNOME ;

I:
DANIEL CALDEIRA DE MELO I :

••ÿ.786.2B3-**ALAN GEORGE FÊL1X MENDONÇA C:
t***.157.463-*»VlNlCtOS ROCHA DESOUZA :
: I*•*.247.813-**JQ5É CUPERTINO DE FREITAS JÚNIOR I :

MUSICA I5:

CPFNOME
I***.676.946-**DANIEL LEMOS CERQUEIRA w ...}

*ÿ*ÿ778.956-*»DANIGJ-A CORREA BRAGA : i
•rbr .

# !
*•*.733.096-** IRODRIGO GUILLERMO OLIVAREZ OLIVARES

GUILHERME LAUREANO COELHO DE MQURA :***.127.424-*»
I

*ÿ*,935.443-**RAVEL ANDRADE DESOUSA ICMS20.793-** 1MARUÇA RODRIGUES DE LIMA
I5***.983.090-**DANIEL BENDER LUDWIG 1 :

•**.897.038-**EDUARDO CARNEIRO DA SILVA

SOBRAL
i

I : .'i: ::4-**LÍGIA VERÓNICA FERREIRA DA SILVA
(11 '***.157,463-**VINlCIOS ROCHA DESOUZA

SELMA MARIA SANTIAGO LIMA
l ... I...

7.424-* r
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

:IARMESON DE LIMA NASCIMENTO
I*ÿ«.070.418-»»MARTA CESAR I-.:-: : !

PATRIMÓNIO CULTURAL E MEMÒRlA I1,
CPF 1.: •

' • :NOME
*ÿ*.593.959-»*MARIELA FGL1SBINO DA SILVEIRA 1 :—.689.091-** lGIORDANNA LAURA DA SILVA SANTOS

AÒSQN RODRIGO SILVA PlNHEIRO
LEANDRO EUSTAQUIO GOMES

_
DANIELA PE1XOTÒDEBARROS

TÉO SENNA RAMAU1U DA SILVA

*ÿ*.491.993-** I-
; i- I:***467.856-** :

«**,446.938-**

*•*.977.677-**
I:

••

fc

i. :i;
I -: •

GESTÂO E PROPLIçAO CULTURAL •| :•:•
:

lCPFNOME :

SELMA MARIA SANTIAGO LIMA

TIZÍANE ASSUNÇÃO VIRGÍLIO

ANAMARIA UHLENBERGDA SILVA

:•I" -iv«**ÿ244.574-»*

:
I- •:••:I»»«.555.647-»» :IKELLY CRISTINA DE SOUZA DOS SANTOS

GUSTAVO PORTELLÃ MACHADO
I: 1

**ÿ.606.537-** :
••I

***.709.448-**
***.127.424-*
***.995.572-*»

CARLOS DEBARROS SUGAWARA
_

GUILHERME LAÚREANO COELHO DE MQURA

ANA CAROLINE DO ESPIRITO SANTO CHAVE
RODRIGO GUILLERMOOLIVÁRÉZ OLIVARES

IARMESON DF. LIMA NASCIMENTO
"LORENA CINTIA SOAR ES DE MATOS
SIMONE VELOSO DE FIGUEIREDO SOARES

ELISA ALGAYER CASAGRANDE
APOL1NÁR1Q ALVES DE ALENCAR

V-: •:
i •....::-i -ÿ

.. * • ::.* . ,.
. ‘ r'-“i

•-I U!'• I . J::

“Y- i'l:
i.

: .: .Vslii.f ”1 ' :

r==."= :
••*.017.424-** 1

:***.952.523-»* i- f. ‘•T
'

r: i:- '- -*•'
i

•:!••*.301.496-** »:
***.214.570-** t

i:***.167.833-** —-----— —